Kính gửi:

 - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

 -  Ủy ban nhân dân, tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

Thực hiện Công văn 5627/VPCP-TCCV ngày 12/6/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc cung cấp thông tin đường dây nóng theo dõi, trả lời phản ánh

kiến nghị của địa phương, Bộ Tư pháp đã phân công Bộ phận thường trực phụ

trách từng lĩnh vực quản lý của Bộ để tiếp nhận, hướng dẫn giải đáp các khó

khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, bảo đảm

chính quyền địa phương 02 cấp đi vào hoạt động thông suốt, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

I Tiếp nhận, giải quyết chung

1 Lê Tuấn Phong Phó Vụ trưởng 024.6273.9303

2 Đồng Thị Len  Chuyên viên  024.6273.9391

II Tiếp nhận, giải quyết vấn đề cụ thể

Lĩnh vực Hành chính tư pháp

1 Nhâm Ngọc Hiển Phó Cục trưởng 024.673.9483

2 Đào Thị Hà Phó trưởng phòng

phụ trách

024.673.9700

Lĩnh vực Bổ trợ tư pháp

1 Đỗ Thúy Lan Phó Cục trưởng 024.62739506

2 Tạ Tùng Hoa Chuyên viên chính 024.6739.509

Lĩnh vực Kiểm tra văn bản và Xử lý vi phạm hành chính

1 Lê Thanh Bình  Phó Cục trưởng 024.6273.9792

2 Nguyễn Hoàng Việt Trưởng phòng 024.6273.9799

Lĩnh vực Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm và Bồi thường nhà nước

1 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Cục trưởng 024.6273.9691

2 Nguyễn Thị Hồng Vinh Chuyên viên 024.6273.9762

BỘ TƯ PHÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 3398/BTP-CTXDVBQPPL

V/v cung cấp thông tin

đường dây nóng theo dõi, trả lời  phản ánh,

kiến nghị của địa phương

         Hà Nội, ngày 12  tháng 6 năm 2025

2

Lĩnh vực Phổ biến, giáo dục pháp luật và Trợ giúp pháp lý

1 Vũ Thị Hường  Phó Cục trưởng 024. 6273.9632

2  Nguyễn Thùy Nhung  Chuyên viên 024.6273.9480

Lĩnh vực Thi hành án dân sự

1 Trần Thị Lan Hương Phó Vụ trưởng 024.6273.9601

2 Nguyễn Mạnh Hường Thẩm tra viên chính 024.6273.9601

Lĩnh vực Tổ chức bộ máy

1 Bùi Thị Thủy Phó Vụ trưởng 024.6273.9366

2 Vũ Thị Hiền Trưởng phòng 024.6273.9366

Lĩnh vực Thống kê công tác tư pháp

1 Phạm Văn Lâm Phó Cục trưởng 024. 6273.9551

2 Nguyễn Thị Thu Huyền Phó Trưởng phòng

phụ trách

024. 6273.9554

Bộ Tư pháp trân trọng thông báo các cơ quan để biết; khi có khó khăn,

vướng mắc phát sinh, đề nghị phản ánh kịp thời về Bộ Tư pháp theo đường dây

nóng nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đồng chí Thứ trưởng (để biết);

- Bộ phận thường trực của Bộ Tư pháp;

- TCTHADS, các Cục: HCTP,

 BTTP, KTVB&XLVPHC, ĐKQG&BTNN,

 PBGDPL&TGPL,  KHTC,  Vụ TCCB (để biết);

- Lưu: VT, CTXDVBQPPL (T. Hoa).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Tú

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-13T13:49:50+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thanh Tú<tunt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:22:24+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-06-16T11:19:54+0700